



## Product Information Sheet

ACH Material Number	ACH Material Description
2004753	TE CINNAMON MAPLE SPL 30oz 6CH

**ACH Legacy Item Number:** 0939015659100

**Effective Date:** 01/27/2014

### TRADE EAST CINNAMON MAPLE SPL 30oz 6CH

**Ingredient Statement:**

Sugar, Cinnamon and other Spices, Cornstarch, Natural Flavor, Caramel Color.

**Allergens:**

None

**Kosher Status:**

Pareve

**Packaging:**

Bottles are filled, capped, and induction sealed. Front and back PS labels are applied to each bottle. 6 bottles packed/case. Two tray designs can be used and the information reported is the greater dimension and tare weight between the designs.

1. Stretch wrap load securely to pallet.
2. A layer pad is placed below the first layer of each load.

**Shelf Life:**

Best by 730 Days from date of manufacture.

**Storage Conditions:**

Cool and Dry, not to exceed 90 F

**GDSN Information:**

Package Level	Net Weight	Gross Weight	Depth	Width	Height	Volume	Volume
Each	1.875 lb	2.028 lb	3.700 in	2.650 in	7.940 in	77.854 Inch3	0.045 ft3
Case	11.250 lb	12.444 lb	7.625 in	8.625 in	8.125 in	534.346 Inch3	0.309 ft3
Pallet_Load	1,406.250 lb	1,617.569 lb	48.000 in	40.000 in	46.185 in	88,675.200 Inch3	51.317 ft3
Load_Only	1,406.250 lb	1,556.269 lb	43.125 in	38.125 in	40.625 in	66,793.213 Inch3	38.653 ft3



**Logistics Data:**

Pallet TI	Pallet HI	Pallet Total	Pallet Total UOM
25	5	125	Cases

Special Handling Code:                      None



### Nutrition Facts

Serving Size 1/4 tsp (1.2g)	
Servings Per Container	
Amount Per Serving	
<b>Calories 0</b>	Calories from Fat 0
% Daily Value*	
<b>Total Fat 0g</b>	<b>0%</b>
Saturated Fat 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol 0mg</b>	<b>0%</b>
<b>Sodium 0mg</b>	<b>0%</b>
<b>Total Carbohydrate 1g</b>	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Sugars 1g	
<b>Protein 0g</b>	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 0%	• Iron 0%
<small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.</small>	

Servings Per Container:  
30 OZ.=709  
1.25 OZ.=30  
3.39 OZ.=80